新 潟 市 報 道 資 料

令和６年３月１３日

報 道 各 位

                            新潟市西区役所地域課

「アルビレックス新潟レディース サッカー教室」の開催について

 西区役所地域課では、特色ある区づくり事業「西区スポーツスマイルプロジェクト」

を実施しています。

この度、「プロアスリートとの交流」として、アルビレックス新潟レディース様によ

るサッカー教室を下記のとおり開催いたします。

 実際に活躍する選手やコーチが、経験のレベルに応じて指導を行いますので、初心者

から経験者まで参加できる内容となっております。

 開催にあたり、広報にご協力いただきますようお願いいたします。

記

○開催日時    令和６年３月２０日（水・祝）

１３時００分～１５時００分（受付１２時３０分～）

○会  場      みどりと森の運動公園 屋外フットサルコート

○定  員   ４０名（申し込みは終了いたしました）

○講  師    (株)アルビレックス新潟レディース

        選手・コーチ 数名

○そ の 他   悪天候時の対応について

        開催日に悪天候が予想される場合は、開催を中止いたします。

        中止判断は前日に決定し、ＨＰにてお知らせいたします。

以上

＜問い合わせ＞

○当イベントに関すること

新潟市西区地域課 文化・スポーツ担当 平原

   電 話 ：025-264-7193

  Ｆ Ａ Ｘ ：025-269-1650

電子メール：chiiki.w@city.niigata.lg.jp

mailto:chiiki.w@city.niigata.lg.jp